1

２０２３年度 第４回組織委員会 議事録

日 時：２０２４年２月１日（水）１５：００から１７：００

場 所：三井住友海上千葉ビル９階会議室（千葉市中央区中央４－７－４）＆ webex

対象者：w 加瀬昌之（銚子） w 坂本哲哉（千葉） w 金子道大（京葉） 江波戸清貴（東葛）

   w 西崎和治（茂原） 飯田晴夫（安房） w 栗田秀美（木更津）篠原 毅 （市原）

   小口泰伸（会長） 東 正己（専務） 原 幸司（組織委員長/北総）

次 第

1． 会長挨拶

2． 出席者の確認

３．前回議事録の確認

議 事

１．２０２３年度「仲間づくり推進」について（報告）

・各支部の進捗と年度末に向けての見込みや課題等を共有した。

・代理店賠責は不要という考えの代理店がいる。BM 問題もあるが、今後は代理店賠責の加入を

 義務化として、代理店の品質向上に努めるべきであると思う。

・BS サミットで声掛けしてみる。

・修理工場への引き続きの声掛け。

２．Trello の活用方法についての確認。

３．新規入会キャンペーンについて。

・キャンペーンの内容を再度確認した。

４．２０２４年度組織委員長選出について

５．交通費精算について

６．その他

次回開催日

日時：２０２４年３月７日（木）１５：００～１７：００

場所： WEB